[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « 16»  АПРЕЛЯ  2019  Г.  № 45
п. Фрунзенский

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.12.2018 № 99 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.12.2018 № 99 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области» (далее – постановление), Фрунзенские Вести 2018, 28 декабря, №30(167),  следующее изменение:
        1.1. Форму реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Фрунзенские  Вести" и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет по адресу adm-frunzenskoe.ru.
        3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                             Ю.Н.Пищулин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области
от 16 апреля  2019 г. № 45

«Приложение 3
к постановлению администрации
сельского поселения Фрунзенское
муниципального района
Большеглушицкий Самарской области
«Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра
на территории сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
 Самарской области»
от «28»  декабря 2018 г. № 99

2

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Муниципальное образование
	Адрес
	Географические координаты
	Наименование организации-балансодержателя (ЮЛ/ИП/ФЛ)
	ОГРН (ЮЛ/ИП) / Паспортные данные (ФЛ)
	Фактический адрес (ЮЛ/ИП) / Адрес по регистрации места жительства (ФЛ)
	Совместное использование с другими МКД
	 Организация, оказывающая услуги по сбору и транспортированию ТКО
	Сведения о контейнерных площадках
	Для несортированных отходов
	Для утилизируемых отходов                  (раздельный сбор)
	Для накопления и сбора КГО
	Количество планируемых к размещению контейнеров/
бункеров
	Объект капитального строительства
	Территория (части территории) поселения

	Номер контейнерной площадки
	Тип используемого покрытия
	Площадь, кв.м
	Материал ограждения
	Количество контейнеров/  бункеров
	Емкость (отдельного контейнера/ бункера),  куб.м
	Материал контейнера/ бункера
	Количество контейнеров/  бункеров
	Емкость (отдельного контейнера/ бункера),  куб.м
	Материал контейнера/ бункера
	Количество контейнеров/  бункеров
	Емкость (отдельного контейнера/ бункера),  куб.м
	Материал контейнера/ бункера

	Наименование
	ИНН

	1
	2
	3
	4

5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области